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                    RADON
                            Radonmittaamista ja radonkorjaamista kautta Suomen

        
                    
                Radon on terveydelle haitallinen radioaktiivinen kaasu, joka voi siirtyä maaperästä rakennusten sisätiloihin, kuten kotiin tai työpaikalle. Suomessa radonin aiheuttamat säteilyannokset ovat maailman korkeimpia.

Anna asiantuntijoidemme varmistaa kiinteistösi radonturvallisuus!
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                        Radon aiheuttaa keuhkosyöpää

            
            Radon on hajuton, mauton ja väritön radioaktiivinen jalokaasu. Se kulkeutuu maaperästä sisälle kiinteistöön aiheuttaen sen käyttäjille pitkän aikavälin rasituksella vakavan terveysriskin.

	Radon on tupakoinnin jälkeen toiseksi yleisin keuhkosyövän aiheuttaja.
	Radon aiheuttaa Suomessa arviolta 150-270 keuhkosyöpää vuosittain.
	Radonpitoisuutta voidaan kuitenkin aina rakennuksissa vähentää.


Radonille altistuminen kotona tai työpaikalla ei aiheuta välittömiä oireita, kuten huimausta tai yskää. Ainoa tapa havaita radon on mitata radonpitoisuutta kiinteistön sisäilmasta.
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                        Radonriskialueet ja raja-arvot Suomessa

            
            Radonmittaukset tulee suorittaa korkean radonriskin alueilla, kuten Etelä-Suomessa ja Pirkanmaalla. Enimmäisarvon 300 bq/m3 ylittäviä kiinteistöjä voi kuitenkin olla kaikkialla Suomessa.

Katso täältä kunta- ja postinumerokohtaisesti radonalueet Suomessa.

	Asunnon radonpitoisuus ei saa ylittää arvoa 300 bq/m3.
	Uusien asuntojen radonpitoisuus ei saa ylittää arvoa 200 bq/m3.
	Työpaikoilla radonpitoisuuden vuosikeskiarvon enimmäisarvo säännöllisessä työssä on 300 bq/m³.
	Suomessa on alueita, joissa koulujen, päiväkotien, työpaikkojen ja julkisten tilojen radonpitoisuus on lain mukaan selvitettävä.
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                        Radonin mittaaminen

            
            Virallinen pitkäaikaismittaus suoritetaan Säteilyturvakeskuksen (STUK) hyväksymällä radonmittauspurkilla.

	Radonmittaus suoritetaan 1.9.-31.5. aikavälillä.
	Radonmittauksen tulee kestää vähintään kaksi kuukautta.
	Radonmittaus suositellaan tehtävän viiden vuoden välein radonin riskialueilla.


Radonmittaus voidaan suorittaa joko omatoimisesti tai ammattilaisten toimesta kätevästi Avaimet käteen -periaatteella.

Radonmittauksen jälkeen mittausanturit analysoidaan ISO 17025 -akkreditoidussa Radonova-tutkimuslaboratoriossa Ruotsissa erittäin tarkoilla tutkimusmenetelmillä, jotka takaavat luotettavan tutkimustuloksen.


                        
            
            
        

    







Ota yhteyttä tai pyydä tarjous!




Raksystems Group tuottaa radonpalvelut pientaloille tytäryhtiönsä Suomen radonhallinta Oy:n asiantuntijoiden toimesta.




Valtakunnallinen asiakaspalvelumme palvelee sinua arkisin klo 8-16!
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                                    Asiakaspalvelu

                
                                    
                            
                030 670 5500    
	                    

                
                
                        
                asiakaspalvelu@raksystems.fi    
	                



                Puhelut 030/010-alkuisiin numeroihin hinnoitellaan soittavan operaattorin mukaan.
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